-i,,; __ P_R_E_F-EI_T_U_R_A_M_U_N_I_C_I P_A_L_D_E_ C_O_N_C E- I ÇÃO DA BARRA ''f2Ji ESTADO DO ESPIRITO SANTO
GABINETE DO PREFEITO

LEI Nº. 2.839, DE 12 DE JUNHO DE 2019.

"DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE IMÓVEL
PÚBLICO. NOMEIA COMO PRAÇA "LIONÓRIO
LISBOA DE VASCONCELOS" PRAÇA PRINCIPAL
DE ITAÚNAS".

O PREFEITO MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DA BARRA, ESTADO DO ESPÍRITO

SANTO, FAZ SABER QUE A CÂMARA MUNICIPAL APROVOU E EU SANCIONO A

SEGUINTE LEI :

Art. 1.0
- Fica autorizado a denominar de PRAÇA "LIONÓRIO LISBOA DE

VASCONCELOS", a praça principal da Vila de ltaúnas, município de Conceição da

Barra-ES.

Art. 2.0
- Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

Publique-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito de Conceição da Barra , Estado do Espírito Santo, aos

do a de

Francisco Bernhard Vervloet
Prefeito

~JtJJp:JJi
Flávia Rose e Azevedo Pedretti
Gestora de Governo
Portaria n.0 171/2019

Prefeitura de Conceição da Bana - ES
Gabtnete do Prefeito

Publicado no ·~ P /YYC8

Em ___i±_J o 6 : ..J...3._

Matricula do~ 'º .. ~-m
~nf~;·

Praça Prefeito José Luiz da Costa, s/n . º -Centro - Conceição da Barra - ES .